
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale “V. Bachelet” 
Sede via Bachelet, 6 – 23848 OGGIONO (LC) 
c.m.: LCIS002005 - Cod. Fisc.: 92007760132  
Tel (0341)577271 – 579332 – 576076 – E-Mail: 
lcis002005@istruzione.it pec:lcis002005@pec.istruzione.it 

www.istitutobachelet.gov.it 

         

                      
 

 

 

 

Prot. n. (segnatura)        Oggiono, (segnatura) 

 

 

          All’Albo 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca – triennio 2016/2018; 

 

VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 relativa alla mobilità del personale docente, educativo e ata per 

l’a.s. 2019/20; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito WEB della Scuola, delle graduatorie interne definitive per 

l’individuazione degli eventuali docenti e personale ata soprannumerari per la scuola secondaria di II 

grado per l’a.s. 2019/20. 

 

Il personale non presente nelle graduatorie è stato escluso in ottemperanza a quanto disposto dalla 

normativa citata. 

 

                                                             

    Il Dirigente Scolastico 

            Anna Panzeri 

ISS Vittorio Bachelet Protocollo 0003083/2019 del 10/05/2019


		2019-05-10T13:54:19+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA PANZERI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




